para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Humberto Hudson de Azevêdo Vital Júnior

Função - Assessor Contábil/Pregoeiro/Agente de Contratação

Quantidade  - 2 e  ½   (duas e meia)

Valor - R$ 1.069,80 (mil e sessenta e nove reais e oitenta centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 02, 03 e 04 de maio de 2023
Hora de Saída:            05h do dia 02 de maio de 2023
Hora de Chegada:      22h do dia 04 de maio de 2023

Roteiro: Auditório do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte